EXTRATO DO TA N° 056/2023 – RR ADMINISTRAÇÃO & SERVIÇOS EIRELI

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Quarto Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 036/2022 com a Empresa RR ADMINISTRAÇÃO

& SERVIÇOS EIRELI (Processos SEI nº 202200058002010).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação de Serviços
com Fornecimento nº 036/2022, visando a inclusão de 01 (uma) Auxiliar de Serviços Gerais
(44h/semanais - Diurno) para a Gerência do Restaurante do Bem - GRB, a partir de 01/05/2023,
representando o acréscimo mensal de R$ 3.849,70 (três mil oitocentos e quarenta e nove reais e
setenta centavos) e total de R$ 12.704,01 (doze mil setecentos e quatro reais e um centavo),
proporcional a 03 meses  e 09 dias, correspondente ao período de 01/05/2023 a 09/08/2023
(término da vigência contratual), perfazendo o percentual de aproximadamente 0,29% (zero
vírgula vinte e nove por cento) do valor do contrato.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm. e financeiro – OVG.

Leonardo Theodoro de Souza – Representante da Empresa Contatada.